
, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 
 

  

Prot.n. e data vedi segnatura 

 

 

Al Sito web dell’Istituto: 

- Albo on line 

- Amministrazione Trasparente 

Agli atti  

 

 

 

 

 

 

 
Oggetto: Graduatoria avviso per la selezione interna di un esperto formatore. 

 

Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 

512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, 

n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 

Codice Identificativo Progetto: MAC1I2.1-2022-941-P6138 

CUP: C74D22001630006 

Importo finanziato: 2.000,00 € 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso Pubblico: Avviso/decreto Animatori digitali 2022-2024 M4C1I2.1 -2022-941 

“Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”;  

 

VISTO il progetto presentato da questa Istituzione Scolastica il 09.11.2022;  

VISTA la nota n. 24917 del 27.02.2023 di autorizzazione per l’attuazione del progetto 

MAC1I2.1-2022-941-P6138;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 06496 del 17/10/2023 finalizzato alla selezione interna di un 

esperto formatore;  

CONDIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura da parte del prof. Ruggero Cortese e 

che questa è ritenuta idonea; 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006925 - 31/10/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CHIARA RIELLO



, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MAROSTICA 
Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it  

e-mail   viic884007@istruzione.it                                  viic884007@pec.istruzione.it  
VIIC884007                                        Codice univoco ufficio: UFL5D9                              C.F. 82003010244 

 
 

  

RITENUTO non necessaria la nomina di una commissione di valutazione; 

                           DECRETA  

l’approvazione e la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria per la selezione 

di un docente esperto formatore interno: 

 

Pos. Nominativo Punti 

1 Ruggero cortese 27 

  

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo nei modi di legge. In assenza di potenziali 

ricorrenti la graduatoria è considerata definitiva. 

 

                

                                                              La DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                           Chiara Riello 
                                                                  documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                             

                                             Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

VIIC884007 - ADB0426 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006925 - 31/10/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da CHIARA RIELLO


		2023-10-31T10:02:21+0100
	CHIARA RIELLO




